
 

 

 بسم الله الرحمن الرحیم

 94/ دیماه ه آزاد اسلامی )واحد یادگار امام(دانشگا

 / استاد بختیاروند2اندیشه اسلامی درس سؤالات نمونه 

 
کارکردهای باور به دین در سه مورد از و ، ین در زندگی فردی بشرسه مورد از نقش های باور به د .1

 نام برده و از هر کدام یک مورد را توضیح دهید.زندگی اجتماعی انسان را 

 کی از دلیل های انحراف از ایمان را نوشته و را درمان آن را بیان کنید.ی .2

 جزوه 11سبحانی از دین را بنویسید. ص تعریف استاد  .3

 مورد از اهداف بعثت انبیاء اشاره کرده و آنها را توضیح دهید. 4به  .4

 چیست؟عصمت  لغوی و اصطلاحیمعنای  .5

 د.استاد در کلاس توضیح دهی علت و منشأ عصمت چیست؟ براساس سخنان .6

 لیل عقلی بر عصمت پیامبران را بنویسید.دو د .7

 به دو آیه از قرآن که دلالت بر عصمت پیامبران دارند اشاره کنید. .8

 درجات عصمت را بنویسید. .9

 چه می باشد؟ "امام نور و امام نار"چیست و منظور از  "امام"معنای  .10

 وظائف امام را بنویسید. .11

 حدیث ثقلین و حدیث غدیر را بنویسید. .12

 چیست؟ در مورد چه کسی گفته شده است؟ «حدیث منزلت»منظور از  .13

 کی از آیاتی که اشاره بر عصمت امام دارد را نوشته و توضیح دهید. یترجمه متن آیه یا( ) .14

 یه السلام( دلالت دارند بنویسید.دو آیه که بر امامت و ولایت امام علی )علترجمه ( متن آیه یا) .15

 :توجه دانشجویان عزیزقابل 

و به خاطر  هیددتوجه به جزوه ارائه شده پاسخ سؤالات زیر خواهد بود؛ لطفا آ نها را با نمونه امتحان پایان ترم براساس 

 دوس تانتان مقایسه کنید. اطمینان از صحت پاسخ ها، آ نها را با پاسخ

و پاسخ  (نمره 10از سه تا /تحقیق و حضور فعال در مباحث )(نمره 2نمره نهایی این ترم براساس حضور در کلاس )

 های واضح و دقیق شما در برگه امتحان پایانی ارزیابی می شود.

 (تعلق نمی گیردای به عنوان ارفاق یا هدیه به غائبین نمرهنمره دارد و  15 فقط امتحان پایانی)



 

 

 در مورد امام علی )علیه السلام( بنویسید. دو روایت از حضرت محمد )درود خداوند بر او و خاندانش( .16

 در مورد امام مهدی )علیه السلام( به یک آیه و یک روایت اشاره کنید. .17

 منظور از غیبت صغری و غیبت کبری چیست؟ .18

 وظائف شیعیان در عصر غیبت کبرا چیست؟ .19

 اشاره کنید. (علیه السلامخصوصیات جامعه انسانی زمان ظهور امام مهدی ) چهار مورد ازبه  .20

 موفق باشید

 

 

 به استاد (نویسبه صورت دست) 94آذر  5را تا  این برگهکسانی که پاسخ همۀ سؤالات 

 تحویل دهند، از دو تا سه نمره ارفاق بهره مند خواهند شد.


